

**HUP ApS**  
Viemosevej 62, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 30 50 40 97**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

---

Niels Hupfeld  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HUP ApS  
Viemosevej 62  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30 50 40 97  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Hupfeld

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje anparten i Hupfeld & Hove Advokataktieselskab og udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 479.224 mod 518.231 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.273.191 mod 462.450 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>479.224</b>	<b>518.231</b>
1 Personaleomkostninger	-300.260	-300.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.326	-218.736
<b>Driftsresultat</b>	<b>-74.362</b>	<b>-745</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	222.332	649.069
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	0
Andre finansielle indtægter	530.420	85.198
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.741	-247.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.394.649</b>	<b>460.525</b>
3 Skat af årets resultat	-121.458	1.925
<b>Årets resultat</b>	<b>1.273.191</b>	<b>462.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.023.191	62.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.273.191</b>	<b>462.450</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	8.324.949	8.543.685
5 Kunst	257.088	247.088
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.133	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.824.170</u>	<u>8.790.773</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	884.781	884.781
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.851.486	2.341.473
Andre tilgodehavender	289.746	356.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.126.013</u>	<u>3.683.056</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.950.183</u></b>	<b><u>12.473.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.420
Andre tilgodehavender	236.020	200.863
Periodeafgrænsningsposter	9.332	0
Tilgodehavender i alt	<u>245.352</u>	<u>203.283</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.139.075</u>	<u>3.002.634</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.139.075</u>	<u>3.002.634</u>
Likvide beholdninger	<u>545.057</u>	<u>341.501</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.929.484</u></b>	<b><u>3.547.418</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.879.667</u></b>	<b><u>16.021.247</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	250.000	250.000
10 Overført resultat	12.408.249	11.385.058
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.908.249</b>	<b>12.035.058</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.130	47.598
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.130</b>	<b>47.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.476.867	3.653.884
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.476.867	3.653.884
12 Kortfristet del af langfristet gæld	176.000	173.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.240	0
Selskabsskat	112.926	0
Anden gæld	121.255	111.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.421	284.707
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.915.288</b>	<b>3.938.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.879.667</b>	<b>16.021.247</b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	260	240
	<u><b>300.260</b></u>	<u><b>300.240</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	83.741	247.997
	<u><b>83.741</b></u>	<u><b>247.997</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.926	-2.420
Årets regulering af udskudt skat	8.532	495
	<u><b>121.458</b></u>	<u><b>-1.925</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	10.936.789	10.936.789
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>10.936.789</b></u>	<u><b>10.936.789</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.393.104	-2.174.368
Årets af-/nedskrivninger	-218.736	-218.736
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-2.611.840</b></u>	<u><b>-2.393.104</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>8.324.949</b></u>	<u><b>8.543.685</b></u>



**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>5. Kunst</b>				
Kostpris 1. januar 2019	247.088	247.088		
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>257.088</u></b>	<b><u>247.088</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>257.088</u></b>	<b><u>247.088</u></b>		
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Tilgang i årets løb	<u>276.723</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>276.723</u></b>	<b><u>0</u></b>		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-34.590</u>	<u>0</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-34.590</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>242.133</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	<u>884.781</u>	<u>884.781</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>884.781</u></b>	<b><u>884.781</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos HUP ApS</b>
Hupfeld & Hove Advokataktieselskab,	75 %	1.485.146	809.707	884.781
		<b><u>1.485.146</u></b>	<b><u>809.707</u></b>	<b><u>884.781</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-25.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos HUP ApS</b>
Corfix Invest ApS,	25 %	204.828	2.089.577	35.000
Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS,	50 %	10.571.355	-217.225	40.000
Hup & Jørgensen ApS,	20 %	-596.377	-329.501	0
GLSV 442 ApS,	33,33 %	417.647	-331.367	25.000
Vores Andelsboligforening ApS,	50 %	<u>17.142</u>	<u>-6.063</u>	<u>0</u>
		<b><u>10.614.595</u></b>	<b><u>1.205.421</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
<b>9. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000		
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
<b>10. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	11.385.058	11.322.608		
Årets overførte overskud eller underskud	1.023.191	62.450		
	<b>12.408.249</b>	<b>11.385.058</b>		
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2019	400.000	400.000		
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000		
	<b>250.000</b>	<b>400.000</b>		
<b>12. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.652.867	176.000	3.476.867	2.787.435
	<b>3.652.867</b>	<b>176.000</b>	<b>3.476.867</b>	<b>2.787.435</b>

## Noter

---

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.653 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.325 t.kr.

Bankkonto kr. 276 ligger til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution med 75% for Hupfeld & Hove Advokataktieselskab's mellemværende med Nykredit Bank.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS' mellemværende med Nykredit Bank.

### 14. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.